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“Azərbaycanı ədalətli mövqeyindən 
heç bir qüvvə döndərə bilməz”

Milli Məclisdə Avropa Parlamenti kəskin tənqid olundu
Dünən  Sahibə Qafarovanın sədrliyi ilə Milli Məclisin 2023- cü il payız 

sessiyasının növbəti plenar iclası keçirildi. Parlamentin Sədri gündəliyə 
18 məsələnin çıxarıldığını bildirdi. İlk olaraq, oktryabrın 5-də Avropa 
Parlamentinin ölkəmiz haqqında qəbul etdityi qərəzli qətnamə  müzakirə 
olundu. S.Qafarova dedi ki, Avropa Parlamentində Azərbaycanı hədəf alan 
çirkin siyasi aksiya təşkil olunmuş və ölkəmizə qarşı böhtanlar üzərində 
qurulan qərəzli qətnamə qəbul edilmişdi. 

S.Qafarovanın qeyd etdiyi kimi, 
belə bir qeyri-obyektiv sənədin ortaya 
çıxması onu göstərir ki, Avropa Parla-
mentində bəzi qüvvələr Azərbaycanın 
həyata keçirdiyi antiterror tədbirləri, 
Qarabağ bölgəsində suverenliyimizin 
tam bərpa olunması, münaqişənin ta-
rixə qovuşması ilə heç cür barışa bil-
mirlər. İşğal dövründə mövcud olmuş 
və artıq özünü buraxmış qondarma 
qurumun dəstəklənməsi separatizmə 
rəvac verməyə yönəlmişdir. Qarabağ 
bölgəsində yaşayan erməni sakinlərin 
Azərbaycan cəmiyyətinə reinteqrasi-
yası üçün dövlətimiz tərəfindən həyata 
keçirilən tədbirlərin görməzliyə vurul-
ması Avropa Parlamentinin ikili stan-
dartlardan əl çəkə bilmədiyini göstərir. 
Azərbaycanın etnik təmizləmədə itti-
ham edilməsi isə siyasi məsuliyyətsizli-
yin ən bariz nümunəsidir.

Bu qətnamənin, əsasən, fransalı 
deputatların təşəbbüsü ilə hazırlanma-
sı və müzakirəyə çıxarılması diqqətə 
çatdırıldı. Fransa bu gün bütün dəyər-
ləri bir kənara qoyaraq, açıq-aşkar 
təcavüzkar Ermənistan dövlətinin ya-
nında yer alıb. Həm Fransada, həm 
də bəzi digər ölkələrdə və təşkilatlar-
da Azərbaycanın uğurlarını həzm edə 
bilməyən qüvvələr bilsinlər ki, onların 
bütün cəhdləri əbəsdir. Haqq-ədalət 
Azərbaycanın tərəfindədir. Azərbaycan 
güclü dövlətdir və  xalqımızı yenidən 
fəlakətə sürükləmək istəyən qüvvələrin 
qarşısını almağa qadirdir. Möhtərəm 
Prezidentimiz İlham Əliyevin dediyi 
kimi, “uzaqda, Avropada yerləşən “er-
məni cəfakeşləri” bilsinlər – nə qədər 
uzaq dursalar bizim bölgəmizdən, o 
qədər də bölgə rahat nəfəs alacaq və 
biz bunu təklif edirik”.

Sonra deputatlar Avropa Parlamen-
tinin qərəzli və böhtanla dolu qətnamə-
sindən söhbət açdılar. Qeyd olundu ki, 
heç kim Azərbaycanı suverenliyini tam 
bərpa etməsi yolundan döndərə bil-
məz. Ölkəmizə qarşı hər zaman qərəz-
li mövqe nümayiş etdirən Avropa Par-
lamentinin  növbəti qərəzli qətnaməsi 

həm də islamofob xarakteri daşıyır. 
Adətən,  Fransa başda olmaqla ermə-
nipərəst qüvvələrin müstəmləkəçilik 
siyasəti i asa uğrayandan sonra bu 
qəbildən qətnamələr qəbul edilir.

Avropa Parlamentinin belə siyasət 
yürütməsindən təəssü ənən deputat-
lar bildirdilər ki, bu qurumun qəbul et-
diyi qətnamə və qərarların Azərbaycan 
üçün heç bir əhəmiyyəti yoxdur. Avro-
pa Parlamentinin qərəzli qətnaməsi 
onun fəaliyyətini və varlığını şübhə al-
tına qoyur. Fransa başda olmaqla, bir 
sıra ölkələr Azərbaycanın öz suveren 
ərazilərini tam bərpa etməsi ilə barışa 
bilmirlər. Bu, onların problemidir. Azər-
baycanı ədalətli mövqeyindən heç bir 
qüvvə döndərə bilməz.

Milli Məclis Avropa Parlamentinin 
ölkəmizlə bağlı qərəzli qətnaməsinə 
cavab olaraq bəyanat qəbul etdi.

Sonra gündəlikdəki digər məsələlə-
rinin müzakirəsi başlandı. 

“Azərbaycan Respublikası  Milli 
Məclisinin Daxili Nizamnaməsi”ndə 
dəyişiklik edilməsi haqqında qanun 
layihəsini Milli Məclis Sədrinin birin-
ci müavini, Hüquq siyasəti və dövlət 

quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hü-
seynli təqdim etdi. Dəyişikliyə əsasən, 
Azərbaycan  Prezidentinin təqdimatı 
ilə Azərbaycan Respublikası diploma-
tik nümayəndəliklərinin təsis edilməsi, 
inzibati ərazi bölgüsü, dövlət təlti əri 
barədə qanun layihələrinə Milli Məclis-
də bir oxunuşda baxılacaq.

“Qiymətləndirmə fəaliyyəti haqqın-
da” qanun layihəsinin müzakirəsi za-
manı bəlli oldu ki,  Azərbaycanda Qiy-
mətləndiricilər Palatası yaradılacaq. 
Bu palatanın üzvü olmayan şəxslər 
ölkə ərazisində qiymətləndirmə fəaliy-
yəti ilə məşğul ola bilməzlər.

 “Narkotik vasitələrin, psixotrop 
maddələrin və onların prekursorlarının 
dövriyyəsi haqqında” Qanuna dəyişik-
lik olunması təklif edildi. Dəyişikliyə 
əsasən, narkotik vasitələrin, o cüm-
lədən, tərkibində narkotik maddələr 
olan bitkilərin (onların hissələrinin) və 
psixotrop maddələrin, habelə onların 
prekursorlarının müvafiq qanunlarla 
müəyyən edilmiş xeyli miqdarından 
aşağıdırsa, şəxsin inzibati məsuliyyətə 
cəlb edilməsinə əsas verən az miqdar 
hesab olunur.

Ölkəmizdə səfərdə olan Serbiya 
Respublikası Milli Assambleyasının 
Sədri Vladimir Orliç Milli Məclisin bu 
gün keçirilən iclasında iştirak etdi. 

Bununla da Milli  Məclis öz işini 
başa çatdırdı.

Əliqismət BƏ ƏLOV  
XQ

Avropa Parlamentinin 2023 cü il  
5 o tyabr tari li qətnaməsi ilə əlaqədar  

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin Bəyanatı

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi 2023-cü il oktyabrın 5-də Avropa 
Parlamentinin qərəzli və obyektivlikdən uzaq qətnamə qəbul etməsinə qəti  
etirazını bildirir və ölkəmizi hədəf alan bu hərəkəti şiddətlə qınayır. Xatırladırıq 
ki, Azərbaycanın Avropa Parlamenti qarşısında heç bir öhdəliyi yoxdur. Yaxşı 
olar ki, Avropa Parlamenti Avropada tüğyan edən islamofobiya, antisemitizm, 
miqrantların hüquqlarının kütləvi və kobud surətdə pozulması və digər bu kimi 
köklü problemlərlə məşğul olsun. 

Sözügedən qətnamə Fransa hö-
kumətinin təhriki ilə əksəriyyəti  bu 
ölkədən olan anti-Azərbaycan, isla-
mofob deputatların saxta məlumatları 
əsasında hazırlanmışdır. Avropa Par-
lamentinin bu addımı onun ikili stan-
dartlara əsaslandığının növbəti bariz 
nümunəsi olub, məsələlərə selektiv 
yanaşdığını sübut edir. Beynəlxalq 
səviyyədə tanınmış Azərbaycan əra-
zisinin 20 faizinin  30 ilə yaxın davam 
edən işğalının doğurduğu ağrı-acıya, 
etnik təmizləməyə, Xocalı soyqırımına, 
1 milyondan artıq qaçqın və məcburi 
köçkünün taleyinə, şəhər və kəndlərin 
yerlə-yeksan edilməsinə, tarixi, mədəni 
və dini irsin dağıdılmasına etinasızlıq 
göstərən Avropa Parlamentinin Azər-
baycan ərazisində qalmaqda davam 
edən Ermənistan Respublikası silahlı 
qüvvələrinin birləşmələrinə və qanun-
suz erməni dəstələrinə qarşı həyata 
keçirilmiş anti-terror tədbirlərindən son-
ra Ermənistan Respublikası tərəfindən 
yaradılmış qondarma qurumun mü-
dafiəsinə yönələn belə bir qətnaməni 
qəbul etməsi separatizmə açıq dəstək 
verməkdir. 

Qətnamənin əsas təşəbbüskarı 
olan Fransa son illər Cənubi Qafqaz 
bölgəsində sülh və təhlükəsizliyin tə-
min edilməsi yolunda başlıca maneəyə 
çevrilmişdir. Dünyanın müxtəlif region-
larında i asa uğrayan Fransa Cənubi 
Qafqaz bölgəsini yeni təhlükələrə sü-
rükləyərək qeyri-sabit zonaya çevir-
məyə çalışır.  Fransanın Azərbaycanın 
Qarabağ bölgəsində erməni separa-
tizmini dəstəkləyərək, özünün mənfur 
yeni müstəmləkəçilik təcrübəsini Cə-
nubi Qafqaz bölgəsində tətbiq etməyə 
çalışması, xristianlıq amilini qabartma-
sı və keçmiş münaqişəyə dini təəssü-
bkeşlik mövqeyindən yanaşması onun 
səlibçi siyasətinin təzahürüdür. 

Qondarma “Dağlıq Qarabağ Res-
publikası” özünü buraxdığını elan et-
dikdən sonra Avropa Parlamentinin 
onu müdafiə etməsi siyasi riyakarlıq-
dan xəbər verir və bölgədə vəziyyətin 
yenidən gərginləşməsinə xidmət edir. 
Avropa Parlamenti  Azərbaycan tor-
paqlarının işğalı dövründə bu qondar-

ma quruma dəstək verməklə işğalın 
uzun illər davam etməsi, on minlərlə 
azərbaycanlının qətlə yetirilməsi üçün 
məsuliyyət daşıyır. 

Məhz bu cür qərəzli və obyektiv-
likdən uzaq fəaliyyəti ilə Avropa Par-
lamenti öz nüfuzuna sarsıdıcı zərbə 
endirir, erməni lobbisinin və onu dəstək-
ləyən qüvvələrin əlində oyuncağa çev-
rildiyini göstərir. Avropa Parlamentinin 
anti-Azərbaycan və islamofob siyasə-
tinin nəticəsidir ki, Avropa Parlamenti 
ilə Azərbaycanın münasibətləri aşağı 
səviyyədədir. Avropa Parlamentində 
təmsil olunan bir sıra deputatlar Avro-
pa seçicilərinin deyil, lobbi qruplarının 
maraqlarını təmsil edir. Belə davranış 
həm də şovinizmin, ifrat sağ düşüncə-
nin təzahürüdür. Bu yanlış siyasəti ilə 
Avropa Parlamenti Avropa İttifaqının 
Cənubi Qafqaz siyasətini təhlükə altı-
na atır. 

Qətnamədə irəli sürülən iddialar-
dan fərqli olaraq, Azərbaycan hökuməti 
Azərbaycan Respublikasının Qarabağ 
bölgəsində yaşayan erməni sakinlə-
rin Azərbaycan cəmiyyətinə dayanıqlı 
reinteqrasiyasının təmin edilməsi və 
Azərbaycan dövlətinin himayəsindən 
istifadə etməsinə imkan yaradılması 
məqsədi ilə Qarabağ bölgəsində sosi-
al, humanitar, iqtisadi və infrastruktur 
məsələlərinin həlli istiqamətində komp-
leks tədbirlər həyata keçirir. 

BMT-nin, Beynəlxalq Qırmızı Xaç 
Komitəsinin, BMT-nin Qaçqınlar üzrə 
Ali Komissarlığının və digər beynəlxalq 
təşkilatların səsləndirdiyi bəyanatlara 
tamamilə zidd olaraq, Avropa Parla-
mentinin bölgədən könüllü getmiş er-
məni sakinlərin ərazidən zorla köçkün 
düşdüyünü iddia etməsi beynəlxalq ic-
timaiyyəti çaşdırmaq məqsədi daşıyır.  

Azərbaycan Respublikasının Milli 
Məclisi Avropa Parlamentinin rəhbər-
liyini korrupsiyaya qurşanmış destruk-
tiv və qərəzli qüvvələri dayandırmağa, 
Cənubi Qafqaz bölgəsində yaranmış 
yeni reallıqları əks etdirən obyektiv 
sənədlər qəbul etməklə bölgədə sülh 
və sabitlik yaradılması səylərinə dəstək 
göstərməyə çağırır.

Deputatlar nələrdən 
danışıblar?

Se ki Məcəlləsinə 
dəyişiklik zəruridir

“Qarşıdan parlament seçkiləri gəlir 
və ona görə də Seçki Məcəlləsinə ciddi 
dəyişikliklər edilməlidir”. Bu təklifi Milli 
Məclisin komitə sədri Siyavuş Novru-
zov irəli sürüb. Onun sözlərinə görə, 
mövcud seçki qanunvericiliyi dövrün 
tələblərinə cavab vermədiyindən ef-
fektivliyini itirib: “İstər mövcud şərait, 
istərsə də “Siyasi partiyalar haqqında” 
Qanunun qəbul edilməsi Seçki Mə-
cəlləsinə dəyişikliyi zəruri edir. Biz bu 
məsələyə yenidən baxmalıyıq”.

Sovet maşını olanlar niyə 
sosial yardım ala bilməz

Milli Məclisin payız sessiyasının ilk 
plenar iclasında Siyavuş Novruzov so-
sial yardımların e ektivliyindən söhbət 
açıb: “Bilməliyik ki, bu sosial yardımlar 
e ekt verir, ya yox  ünki indiyədək 
sosial yardımların e ektivliyi ilə bağlı 
heç bir hesabatlılıq həyata keçirilmə-
yib. 

nvanlı sosial yardımla bağlı da 
dinləmələrin keçirilməsinə ehtiyac var. 
Hər il buna 150-300 milyon manat  sərf 
olunur. Bəlkə qaydaları dəyişək ki, 
daha e ektli olsun   Birinin adına köh-
nə sovet maşını, yaxud torpaq sahəsi 
olduğu üçün ona ünvanlı sosial müa-
vinət verilmir. Köhnə sovet maşının ün-
vanlı sosial yardıma nə aidiyyatı var ” 

Matəm günləri  lazımdırmı  
Bu fikiri deputat Fazil Mustafa bil-

dirib. O, bunu Azərbaycanın qalib ölkə 
olması ilə əlaqələndirib: “Azərbaycan 
artıq dünyada qalib ölkə kimi qəbul edi-
lir. Qalib dövlətin ancaq qələbə günləri 
olmalıdır. Artıq yeni dövrə başlamaq 
lazımdır.  Matəm günlərinin təqvimdən 
çıxarılmasına baxılmalıdır. 31 Mart və 
digər bunun kimi günlər də bura aid 
edilməlidir”.

Qərbi azərbaycanlılar 
Qarabağa k ürülməlidir 

“Azərbaycan bu günlərdə öz tarixi-
nin ən şanlı səhifələrini yazır, xalqımız 
özünün ən qürurlu günlərini yaşayır”. 
Bu fikirləri parlamentin payız sessiya-
sında deputat Qüdrət Həsənquliyev 
səsləndirib. 

O bildirib ki, bugünkü Ermənistan 
ərazisindən acımasızcasına, işgən-
cələrə məruz qoyularaq, təhqir oluna-
raq qovulmuş soydaşlarımız Qarabağı 
tərk etmiş, Azərbaycan vətəndaşlığını 
qəbul etməyən separatçıların yaşadığı 
Xankəndi və digər yaşayış məntəqələ-
rinə köçürülməlidir: “Həm də bunu ba-
cardıqca tez etməliyik”. 

20 Sentyabr Büt vlük 
Günü  olsun

Deputat Zahid Oruc maraqlı tək-
li ə çıxış edib: “Antiterror tədbirləri 44 
günlük Vətən müharibəsinin davamıdır. 
Buna görə, nəticələr 45 günlük mühari-
bə kimi simvollaşa, Azərbaycanın siya-
si təqviminə qızıl hər ərlə yazıla bilər”. 

O təklif edib ki, soyqırımı, kütləvi in-
san və torpaq itkiləri yaşayan bir xalqın 
8 noyabrda qazandığı Zəfərin davamı 
olaraq, 20 sentyabrı “Bütövlük günü” 
kimi qeyd edək və onu rəsmiləşdirək: 
”Bu, hər bir azərbaycanlının, bütövlük-
də xalqımızın iradəsini əks etdirir”.

azırladı   
Ə.BƏ ƏLOV  

XQ

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 356       Bakı şəhəri, 4 oktyabr 2023-cü il

Azərbaycan Respubli ası Nazirlər abinetinin  
2007 ci il 2  avqust tari li 13  nömrəli Qərarı ilə təsdiq 
edilmiş “İnzibati orqanların əsnifatı”nda dəyişi li   
edilməsi haqqında

“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 4 iyun 
tarixli 646 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsinin strukturu”nda 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2023-cü il 5 may tarixli 2132 nömrəli Fərmanının 
2-ci hissəsinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci 
il 28 avqust tarixli 136 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 2007,  8, maddə 
861,  9, maddə 923,  10, maddə 1021,  12, maddə 
1331  2009,  1, maddələr 22, 32,  2, maddə 150,  4, 
maddələr 282, 293,  8, maddələr 674, 675, 680,  10, 
maddələr 846, 852, 856  2010,  2, maddələr 146, 161,  

 11, maddə 1040  2011,  1, maddə 54,  5, maddə 447,  
 9, maddə 855  2012,  5, maddə 475,  8, maddə 817,  
 10, maddə 1028,  11, maddə 1204,  12, maddələr 

1363, 1388  2013,  1, maddə 73,  8, maddələr 1015, 
1038,  10, maddə 1219  2014,  1, maddə 69,  3, mad-
də 312,  6, maddə 736,  7, maddə 918,  10, mad-
də 1308  2015,  2, maddə 227,  5, maddə 612,  6, 
maddə 799,  11, maddə 1413  2016,  2 (  kitab), mad-
də 381,  4, maddələr 781, 831,  5, maddə 955,  7, 
maddə 1342,  8, maddələr 1439, 1450,  9, maddələr 
1583, 1585, 1588,  11, maddə 1976,  12, maddə 2241  
2017,  2, maddələr 283, 295, 310,  5, maddə 972,  8, 
maddə 1610,  10, maddə 1920  2018,  2, maddə 335, 

 3, maddələr 577, 626,  7 (  kitab), maddə 1654,  10, 
maddələr 2142, 2161  2019,  1, maddə 159,  3, mad-
dələr 529, 563, 565,  4, maddə 743,  5, maddələr 944, 

972,  12, maddələr 2064, 2068  2020,  2, maddə 204, 
 5, maddə 652,  7, maddə 1005,  10, maddə 1311,  
 11, maddə 1413  2021,  2, maddə 203,  3, maddə 

280,  8, maddə 965,  11, maddə 1280  2022,  4, mad-
dələr 375, 379, 384, 412,  6, maddə 686,  7, maddə 
810,  8, maddələr 974, 1024,  12, maddə 1552  2023, 

 1, maddə 139,  4, maddə 583  Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 20 aprel tarixli 129 nömrəli, 
21 iyul tarixli 236 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “İnzibati 
orqanların Təsnifatı”nın  bölməsinin 21-ci hissəsində aşağı-
dakı dəyişikliklər edilsin:

1. 21.1.1-ci yarımbənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“21.1.1. ərazi gömrük idarələri:
21.1.1.1. Bakı Baş Gömrük İdarəsi
21.1.1.2. Naxçıvan Baş Gömrük İdarəsi
21.1.1.3. Astara Gömrük İdarəsi
21.1.1.4. Balakən Gömrük İdarəsi
21.1.1.5. Biləsuvar Gömrük İdarəsi
21.1.1.6. Gəncə Gömrük İdarəsi
21.1.1.7. Xaçmaz Gömrük İdarəsi
21.1.1.8. Sumqayıt Gömrük İdarəsi
21.1.1.9. Şərqi Zəngəzur Gömrük İdarəsi
21.1.1.10. Tovuz Gömrük İdarəsi”. 
2. 21.1.2.2-ci yarımbənddə “Enerji Resursları və Dəniz 

Nəqliyyatında Baş Gömrük İdarəsi” sözləri “Dəniz Nəqliyya-
tı və Enerji Resursları Baş Gömrük İdarəsi” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

3. Aşağıdakı məzmunda 21.1.2.4-cü yarımbənd əlavə 
edilsin:

“21.1.2.4. Azad və Xüsusi İqtisadi Zonalar üzrə Gömrük 
İdarəsi”.
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“Azərbaycan Respubli ası ü
susi Rabitə və İnformasiya əh
lü əsizliyi övlət  idmətinin hərbi 
qulluq ularının və dövlət qulluq u
su olmayan mül i iş ilərinin aylıq 
vəzifə tarif  maaşlarının və hərbi 
qulluq ularının hərbi rütbəyə görə 
maaşlarının məbləğləri”nin təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respubli ası Nazirlər abinetinin 
2022 ci il 1  mart  tari li 10  nömrəli 
Qərarında dəyişi li  edilməsi barə
də 

“Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2021-ci il 22 dekabr tarixli 
1509 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının Xüsusi 
Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi 
Dövlət Xidmətinin strukturu”nda dəyi-
şiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 5 
sentyabr tarixli 2316 nömrəli Fərmanı-
nın 2-ci hissəsinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikası-
nın Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2022-ci il 19 mart tarixli 
106 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 1 
nömrəli əlavə – “Azərbaycan Respub-
likasının Xüsusi Rabitə və İnformasiya 
Təhlükəsizliyi Dövlət Xidmətinin hərbi 
qulluqçularının (Xidmətin rəhbərliyinə 
aid olan hərbi qulluqçular istisna ol-
maqla) aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının 
məbləğləri” yeni redaksiyada təsdiq 
edilsin (əlavə olunur, məxfi).  
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